مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد

۲۰۱۹/۰۲/۰۸

منیره یوسفزاده

## آجندای شش فقره زنان افغان برای اشتراک کننده گان مذاکرات مسکو اعلامیه مطبوعاتی

شماره مسلسل: ۷۶:

کابل - افغانستان

۱۵ دلو ۱۳۹۷ هـ ش مصادف با ۴ فیبروری ۲۰۱۹ م

منیره یوسفزاده

تاریخ نشان داده که زنان افغان همیشه در مسیر درست سیاسی در حرکت هستند. آنها همیشه یکی از طرفداران دموکراسی و انکشاف اجتماعی بوده اند. باوجود جنگها و محدودیت ها، زنان در قسمت انکشاف مهارت های خود و انکشاف کشور شان سهم فعال گرفته اند.